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KOLUSZKI
TAWEER W EANEUm

Wyjasnienia nr 1 do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

Nrsprawy: GIZ 271. 43. (17). 2019

Dotyczy: przetargu nisograniczonedgo z dnia 30 maja 2018 r. na budowe zbiornikdw retencyinyeh

wraz z wygrodzeniem terenu w refonie ulic: Polnej. Zielonej, Czameckiego w Koluszkach”.

Ogloszenie zostalg opublikowane na porfalu Urzedu Zamowien Publicznych w dniu 15 maja 2019 r.
pod _numerem 547460 - N -~ 20189.

Gmina Koluszki z siedziba w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, Ze otrzymala
zapytanie do Specyfikacji Istofnych Warunkdw Zamowienia, na kiére udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1

Jaka ma by¢ szerokosé bram wjazdowych 3,5 m jak pokazano na rysunkach, czy 4 m jak mowia
wymiary na mapie sytuacyjnej ?

Cdpowied? : Szerokosé bram wjazdowych 3,5 m zgodnie z opisem strona 13 pkt. 3,2
dokumentacji i rysunkiem.

Pytanie 2

Jaki ma byc spadek na dnie zbiornika nr 1?7 Na diugoscidna 49,16 m przy 1 % spadku réznica
rzednych miedzy poczatkiem a koricem zbiornika wyniesie 49,16 cm a w projekcie réZnica migdzy
podanymi rzednymi wynosi 57 cm

OdpowiedZ: Pomiedzy skrajnymi $cianami zbiornika réznica wysokoseci rzednych powinna
wynosi¢ 57 cm.

Pytanie 3

W opisie do profekiu napisano, e rurociggi ; wylotowy ze zbiornika nr 1 o §rednicy 300 mm i wictowy
do zbiornika nr 2 o $rednicy 1000 mm majg byd uzbrojone w klapy zwrotne. W przedmiarze robét nie
ma pozycjfi dotyczgcych montazu klap zwrotnych, W projekcie brak jest rysunkéw pokazujgcych
migjsce i sposéb montazu klap. Ponadto korice rur w zbiornikach pokazano jako skosnie Scigte,

co uniemoZziiwia zamontowanie na nich klap. Czy mamy rozumied, e nie beda one montowane?
OdpowiedZ: Dla zbiornika nr 2 o srednicy DN 1000 mm klapa zwrotna nie bedzie montowana.
Nalezy uwzglednic tylko montaz kraty metalowej o wymiarach 1,2 m x 2 m na zawiasach
przymocowanych do plyty betonowej, '

Dla zbiornika nr 1 o $rednicy DN 300 mm nalezy wyprowadzi¢ rure na prosto i zamontowaé
Jedng klape zwrotng na koricéwce rury w zbiorniku.

Montaz jednej klapy zwrotnef DN 300 mm i jednef kraty zabezpieczajacef na rure DN 1000 mm
Wykonawea powinien uwzglednic w kosztorysie ofertowym wg. wiasnej kalkulacji,

Pytanie 4

W projekcie na rysunku nr 6 arkusz 2/2 napisano, ze prely zbrojeniowe poprzeczne w czesci poziomef
pivty majg miec diugosc 0,2 m. Czy jest to prawidlowy wymiar ?

Odpowiedz : Tak. Prety zbrojeniowe poprzeczne w czesci poziomej plyty majg mieé diugosé
0.2m.



Pytanie 5

Kiedy Inwestor bedzie posiadat aktualne zamienh_e pozwolenie na budowe pozwalajgce na realizacje
wAv zadania ? B .

Odpowiedz : Zamienne pozwolenie na budowe jest w trakcie uzyskiwania. Przewidywany
termin jego uprawomocnienia sie to polowa czerwea 2019 roku.

Powyzsze informacje stajq sie tzesciag S..W.Z. zostaja opublikowane na stronie
internetoweyj, na ktérej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia sg dia
Wykonawcow wigzgce.
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